
                  

 

DETERMINAZIONE N. 44 DEL 16.12.19        

IL DIRETTORE 

 

VISTO il protocollo d’intesa per l’anno 2019, sottoscritto dalle parti in data 31.12.2019 – 

prot.n.492/2018; 

VISTO il Contratto Collettivo integrativo sottoscritto dalle parti in via definitiva il 16.12.2019; 

CONSIDERATE le modalità di erogazione del fondo per la qualità del servizio; 

A SEGUITO verifica del conseguimento degli obiettivi individuali dell’area fondo di qualità, da 

parte del personale amministrativo destinatario 

DETERMINA 

 il completo raggiungimento – in relazione ai primi undici mesi dell’anno -dell’obiettivo 

inerente la qualità dei servizi, avendo constatato il puntuale aggiornamento dell’ufficio 

secondo la normativa amministrativo-contabile ed il rispetto degli adempimenti fiscali 

previsti,  

e pertanto dispone di corrispondere 

 con la retribuzione del mese di dicembre, un acconto sul fondo produttività collettiva, al 

personale dell’A.C. Treviso. 

Tale acconto viene determinato nella seguente entità: 

- fondo qualità dei servizi:  70% di € 14.359,11= € 10.051,37; di cui 11/12 ammontano a  

complessivi € 9.213,75, così ripartiti: 

 personale inquadrato nel livello economico C3= € 5.364,85 – a dedurre acconto già 

percepito come I^ trance € 2.012,00 = netto da liquidare € 3.352,85; 

 

 



 

 

 

 

 personale inquadrato nel livello economico B3 (part-time 83,33%)=3.848,90 – a 

dedurre acconto già percepito come I^ trance € 1.503,00 = netto da liquidare                       

€.2.345,90. 

     

          Il Direttore  
              f.to   Angelo Centola 


